ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 309 /TM-GDĐT-VP
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 11  năm 2015

Về mời dự chuyên  đề môn Thủ Công

Lớp 1, 2, 3.
     Kính gửi: Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện.
Căn cứ nhiệm vụ kế hoạch năm học 2015 – 2016 Giáo dục tiểu học;

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời các đồng chí theo thành phần dưới đây đến tham dự họp chuyên môn tiểu học :
- Thời gian: ngày thứ sáu 27/11/2015, bắt đầu lúc 8 giờ.

- Địa điểm:  Trường Tiểu học Trần Hưng Đạo, Quận 1.
- Thành phần tham dự :

+ 1 chuyên viên phụ trách tiểu học.

+ Giáo viên lớp 1, 2, 3 (mỗi khối 1 GV)
Đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo cử cán bộ tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

	Nơi nhận:

- Như trên.

- Giám đốc, Phó Giám đốc phụ trách

 “để báo cáo”

- Lưu: VP, P.GDTiH.
	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký và đóng dấu)
Đỗ Minh Hoàng